
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione n° 97 del 24/04/2017





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PARERE CONTABILE


DELIBERAZIONE


Registro Autorizzazioni n°: del


Budget Economico:


Codice Conto: 


Descrizione:


Presente Autorizzazione: 


Caserta, li 


SUBn°


2017


50903011002


COMPENSI PER PARTECIPAZIONI A COMMISSIONI


3€2.229,39


19/04/2017


UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA


CHIANESE EDUARDO


0


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				CHIANESE EDUARDO












REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Elenco firmatari


Deliberazione N. 97 del 24/04/2017
UOC GESTIONE RISORSE UMANE


LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONI SELEZIONI PUBBLICHE


Atto immediatamente esecutivo


In pubblicazione dal 24/04/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)


UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


Direttore Eduardo Chianese


Redatto da


Paolo Margheron Giovanni De Masi - DIREZIONE GENERALE


Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Giulio Liberatore - DIREZIONE SANITARIA


Giovanni De Masi - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Deliberazione N. 97 del 24/04/2017


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONI SELEZIONI
PUBBLICHE


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONI SELEZIONI PUBBLICHE.


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE


Premesso che
- con deliberazione n. 421 del 25/11/2015, è stata indetta pubblica selezione per l’attribuzione, tra


l’altro,  degli  incarichi  quinquennali  di  direttore  dell’U.O.C.  di  Neurochirurgia  e  dell’U.O.C.  di
Ortopedia e Traumatologia;


- con deliberazione n. 475 del 24/12/2015 è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura di due posti di Dirigente Medico – disciplina Neurochirurgia;


Considerato che
- con deliberazione n. 246 del 04/05/2016, è stata nominata la Commissione Esaminatrice di cui alla


selezione pubblica, per titoli e prova colloquio, per il conferimento dell’incarico quinquennale di
direttore dell’U.O.C. di Neurochirurgia; 


- con deliberazione n. 324 del 10/06/2016, è stata nominata la Commissione Esaminatrice di cui alla
selezione pubblica, per titoli e prova colloquio, per il conferimento dell’incarico quinquennale di
direttore dell’U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia; 


- con deliberazione n. 74 del 07/02/2017, è stata nominata la Commissione Esaminatrice di cui al
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di due posti di Dirigente Medico – disciplina
Neurochirurgia;


Dato atto
che le Commissioni Esaminatrici di cui sopra hanno ultimato gli adempimenti di competenza trasmettendo
tutti gli atti all’U.O.C. Gestione Risorse Umane per i successivi provvedimenti consequenziali;
Letto 
il  D.P.C.M.  23/03/1995  che  determina  i  compensi  da  corrispondere  ai  componenti  delle  Commissioni
esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle Amministrazioni
Pubbliche;
Precisato
che non viene corrisposto alcun compenso al personale di questa Azienda in virtù della omnicomprensività
del trattamento economico dallo stesso percepito;
Visto
il prospetto, allegato alla presente deliberazione in quanto parte integrante e sostanziale, nel quale è riportato
il  compenso  spettante  a  ciascun  componente  delle  Commissioni  Esaminatrici  nominate  con  gli  atti
deliberativi sopra enunciati;
Ritenuto 
di dover provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai componenti delle Commissioni Esaminatrici
delle selezioni di che trattasi;
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


1. di  liquidare  ai  componenti  le  Commissioni  Esaminatrici  delle  selezioni  pubbliche  specificate  in
narrativa,  la  somma  complessiva  lorda  di  euro  2.229,39,  quale  compenso  previsto  dal  D.P.C.M.
23/03/1995, così come dettagliato nel prospetto allegato alla presente deliberazione, che ne costituisce
parte integrante e sostanziale;


2. di precisare che non viene corrisposto alcun compenso al personale di questa Azienda, in virtù della
omnicomprensività del trattamento economico dallo stesso percepito; 


3. di stabilire che la spesa complessiva di  euro 2.229,39,  sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione
Economico Finanziaria, alle competenti voci di conto del bilancio corrente esercizio e successivi, che
presentano  le  sufficienti  disponibilità,  come  da  visto  di  copertura  finanziaria  apposto  dall’U.O.C.
Gestione Economico Finanziaria;


4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.
Gestione Risorse Umane, Gestione Economico Finanziaria e Programmazione e Controllo di Gestione,
al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza;


5. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


                il funzionario estensore
                    Paolo Margheron


                                         IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE


                                                              Dott.ssa Luigia Infante


Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.


IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Giulio Liberatore







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


IL DIRETTORE GENERALE F.F.


(giusta atto di delega prot. n. 5044 del 02.03.2017, ex art.3, co. 6, D. Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.) 


- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane;
- Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;


DELIBERA


di prendere atto della suestesa proposta di deliberazione e del parere favorevole espresso e, conseguentemente,
per le motivazioni indicate in premessa, di:


1. LIQUIDARE ai  componenti  le  Commissioni  Esaminatrici  delle  selezioni  pubbliche  specificate  in
narrativa,  la  somma  complessiva  lorda  di  euro  2.229,39,  quale  compenso  previsto  dal  D.P.C.M.
23/03/1995, così come dettagliato nel prospetto allegato alla presente deliberazione, che ne costituisce
parte integrante e sostanziale;


2. PRECISARE che non viene corrisposto alcun compenso al personale di questa Azienda, in virtù della
omnicomprensività del trattamento economico dallo stesso percepito; 


3. STABILIRE che la spesa complessiva di euro 2.229,39, sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione
Economico Finanziaria, alle competenti voci di conto del bilancio corrente esercizio e successivi, che
presentano  le  sufficienti  disponibilità,  come  da  visto  di  copertura  finanziaria  apposto  dall’U.O.C.
Gestione Economico Finanziaria;


4. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle  UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Umane,  Gestione  Economico  Finanziaria  e  Programmazione  e
Controllo di Gestione,  al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della
Trasparenza;


5. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


IL DIRETTORE GENERALE F.F.
         Avv. Giovanni De Masi







Art. 1 Art. 2 Art. 3 Totale


lett. c


Comp. di diritto dr. Giordano Alfonso         /         / / /


Presidente dr. Ceccotti Claudio 258,23 8,68 53,38 320,29


Comp. sorteggiato dr. Delitala Alberto 258,23 8,68 / 266,91


Comp. sorteggiato dr. Arena Orazio 258,23 8,68 / 266,91


Art. 1 Art. 2 Art. 3 Totale


lett. c


Comp. di diritto dr. Giordano Alfonso         / / / /


Presidente dr. Monteleone Giuseppe 258,23 7,44 53,13 318,8


Comp. sorteggiato dr. Berloco Giovanni Battista 258,23 7,44 / 265,67


Comp. sorteggiato dr. Erasmo Rocco 258,23 7,44 / 265,67


Art. 1 Art. 2 Art. 3 Totale


lett. c


Presidente dr. De Marinis Pasqualino         /         / / /


Comp. sorteggiato dr. Caiazzo Pasquale 258,23 4,34 / 262,57


Comp. sorteggiato dr. Merlicco Gaetano 258,23 4,34 / 262,57


Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico - disciplina 


Neurochirurgia


Candidati esaminati n. 7


Pubblica selezione, per titoli e prova colloquio, per il conferimento dell'incarico quinquennale di 


direttore dell'U.O.C. di Neurochirurgia


Pubblica selezione, per titoli e prova colloquio, per il conferimento dell'incarico quinquennale di 


direttore dell'U.O.C. di Ortopedia e Traumatologia


Candidati esaminati n. 14


Candidati esaminati n. 12





				INFANTE LUIGIA





				LIBERATORE GIULIO





				DE MASI GIOVANNI





				DE MASI GIOVANNI









		PERROTTA GIOVANNA




